
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.09.2016 № 564 

 

 
О начале отопительного периода для 

объектов социальной сферы 

 

В целях своевременного и безаварийного перевода систем 

теплоснабжения объектов социальной сферы города Суздаля на зимний режим 

работы и в соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  постановляю:  

 1. С 19.09.2016 установить начало отопительного периода 2016-2017 

годов для объектов социальной сферы.  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

муниципального образования город Суздаль. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации города Суздаля                         С.В. Сахаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


